Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

De quitatione.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

De publicatione.

De publicatione vide sub insinuatione

De quitatione.

Instrumentum quitationis factum per principalem creditorem debitori

In nomine domini amen etc. Constitutus. A. talis confessus fuit et in veritate palam et publice recognovit sibi integre fore satisfactum per B. talis de r. ducatis. in quibus prelibatus. B. ut principalis debitor ac. L. tanquam ipse. B. debitoris fideiussor. ac etiam principalis debitor eidem. A. exiterant efficaciter in solidum obligati. prout ad hoc clarius apparet in quodam publico obligatois instrumento per memoratum publicum subscriptum subferret pro signato et perfecto. Sub anno etc. et instrumento obligationis Dequitibus quidem. r. ducatis prefatus. A. pro se et ipsius heredibus et successoribus quibuscumque prefatos. B. et. L. quitavit et liberavit penitus. et absoluit eis quod sine et quitationem et pactum perpetuum devlterius re habitam non petendo fecit. renuncians idem. A. exceptioni. dictorum. r. ducatorum non habitorum seu non receptorum. et spe future habitationis et numerationis. ac omnibus alijs et singulis exceptionibus quibus contra premissa vel aliquid eorum se defendere posset quolibet vel tueri. Absolvens et quitans prefatos. B. et. L. a debito dictorum. r. ducatorum. cassans insuper irritans et annullans quodcumque quocumque et qualicumque instrumenta litteras et scripturas per quas et que preterit et pretere possent dictos. B. et. L. prefatos. A. fuisse et esse reponibus preteritis et de presentibus duntaxat de quacumque pecunie summa obligatum ac debere et tenere de cetero nullius esse voluit roboris vel momenti. Promittens etiam michi notario infra scripto ut et tanquam publice aut authentice persone soleniter stipulanti et recipienti vice et nomine omnium et singulorum quorum interest nullo unquam tempore sub huiusmodi. r. ducatis prefatos. B. et. L. ac successores vel heredes eorum velle impetere vel molestare aut per alium vel alios quovis modo molestari facere. Sub hypotheca et obligatione omnium bonorum suorum mobilium et immobilium presentium et futurorum et qualiter alia iuris et facit revocationem. ad hoc necessaria pariter et cautela Super quibus omnibus etc.

Instrumentum quitationis facte per procuratorem.

In nomine domini amen etc. Constitutus. A. procurator nomine procuratorio talis habens ab eodem. B. ad infra scripta plenam et expressam in suo procuratoris mandato potestatem et facultatem prout prestat quosdam procuratoris mandato publico instrumento per talem. n. subscripto et assignato expresse recognovit. et in veritate confessus fuit se nomine procuratorio quosdam supra recepisse ab honorabili viro domino. n. decem ducatos auri boni et iusti ponderis. in quibus idem. n. prefato. B. tenebat et fuit obligatus ratione etc. De quibus decem ducatis auri. antedictus. A. procurator nomine procuratorio quosdam supra antedictum. n. et quoscumque alios quitavit. in digestis. quitavit et liberavit et absoluit. et pactum perpetuum de re habitam ulterius non petendo fecit et premissis solenni stipulatione interveniente etc.

Instrumentum quitationis facte debitori per creditorem in brevi forma.

De ratificatione

Constitutus. n. non vi. dolo. metu. fraude. coactus. sed libera mera et propria voluntate. honorabile viz. dñm. n. presentem de. l. floze. aurifode camera boni et iusti ponderis quos spe. n. a dicto. n. causa amicabilis mutui receperat quitari. publice et quitum. pronunciauit. ita q. hmoi qui ratio eidē. n. sit generalis generalissima specialissima. ac in eaveris sine intelligant ea oia et singula q. de iure in ea exprimenda fuissent. ac de ipis oibz et singulis de. hbo ad hbu in ipa quitatione specialis et expressa mērio facta foret. Ita q. deinceps ipoz. vigore ipe. n. nullo mō nullaq. de causa possit tractari vexari et inquietari. nec etiā molestari iudicio nec extra. s. perpetuo ipe. n. ab ipsis oibz et singulis remaneat liber et absolutus. et quos l. floze. idem. A. dixit et p. fessus fuit publice et manifeste se recepisse et habuisse a p. dicto. n. in prompta et numerata pecunia. **Dez sup. qbz oibz et singulis idem. A. petit rē.**

De ratificatione

Ratificatio actorum per non procuratorem

A. noie dñi amē rē. **C**onstitutus rē. oibz melioribz mō. vlt. iure rē. put debuit oia et singula p. venerabile viz. dñm. n. p. ipō p. stituente q. modoliter acta. gesta. facta. seu impetrata et obtēta ratificauit et approbavit. p. mittēs nihilominus idē dñs p. stituēs seu ratificās nisi notario in frascripto solēnter stipulā. ac recipiē. p. missa. acta. gesta. facta. et impetrata et obtēta. ac oia et singula inde sequuta velle rata et grata atq. firma p. tuo habere et tenere. nec eisdē vllō vnq. tpe de iure vel de facto p. rasfacere vel venire sub p. potheca et obligatōe oim bonoz. suoz p. rtiū et futurorū. **Sup. qbz oibz et singulis idē dñs p. stituēs seu ratificās rē.**

Ratificatio de nouo constituto.

A. noie dñi amē rē. **R**atificādo et approbādo omnia et singula acta. dicta gesta. et pcurata in causa et causis que vertit vertunt seu p. ri esse sperant inter dictū. d. n. p. stituente ex vna. et quendā. n. in hmoi ex cā aduersarium de et sup. ecclia. n. et eius occasione partibz exaltera p. venerabile virum. n. in Rho. curia causaz. p. cur. facta et procurata. **Quare omibz bus melioribz rē. fecit p. stituit rē. eundē. n. suum verū legitimū rē. ad p. rog sequendū vel p. tractandū causam rē. agendū rē. Et vide clausulas in cōstitutione procuratorie**

De receptione.

Receptio in canonicū vigore expectatiue primo illo qui est creatus et preben. expectet

A. noie dñi amē rē. **N**ouerint vniuersi et singuli p. ns publicū instrumētū inspecturi. q. anno rē. in venerabilū et circūspectoz. viroz dñoz. rū decani et capituli ecclie. n. hora tertiaz. dicte diei ad ionū capane dicte ecclie mō solito p. gregator. et capitulū faciē. ac de negocijs ipsius ecclie tractatū i mei notarij rē. p. sonali. p. stitue. vener. vir dñs. n. canonic. etreat. ecclie. n. licētatus in decretis q. sdā lrās aplicas. et p. cessum eaz. vigore habitū in suis manibz tenēs q. s. p. fatis dñis decano et caplo eiusdem ecclie.